

skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport kwartalny Qsr

3 / 2017

kwartał / rok

(zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 1 Rozporządzenia w sprawie informacji bieżących i okresowych)

dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

(rodzaj emitenta)

za 3 kwartał roku obrotowego 2017 obejmujący okres od 2017-01-01 do 2017-09-30

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według MSSF

w walucie zł

data przekazania: 2017-11-29

PBS Finanse SA

(pełna nazwa emitenta)

PBS Finanse SA

(skrótowa nazwa emitenta)

Finanse inne (fin)

(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)

38-500

(kod pocztowy)

Sanok

(miejscowość)

Mickiewicza

(ulica)

29

(numer)

013 4631151

(telefon)

013 4634816

(fax)

giolda@pbs-finanse.pl

(e-mail)

www.pbs-finanse.pl

(www)

687-000-54-96

(NIP)

370014314

(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30
Dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	4629	7346	1087	1681
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2096	-458	-492	-105
III. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-1386	283	-325	65
IV. Zysk strata netto	-1698	316	-398	72
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1253	-593	-294	-136
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	751	531	176	122
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-645	328	-151	75
VIII. Przepływy pieniężne netto razem	-1147	266	-269	61
IX. Aktywa razem	27512	28901	6384	6702
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3453	4038	801	936
XI. Zobowiązania długoterminowe	88	1	20	1
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	2263	2922	525	678
XIII. Kapitał własny udziałowców jednostki dominującej	24057	24860	5583	5765
XIV. Kapitał własny udziałowców mniejszościowych	2	3	1	1
XV. Kapitał zakładowy	29266	29266	6792	6787
XVI. Liczba akcji w szt	10452000	10452000	10452000	10452000
XVII. Zysk(strata) na jedną akcję zwykłą	-0,16	0,03	-0,04	0,007
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję	2,30	2,37	0,53	0,55
XIX. Aktywa razem (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	27512	28904	6384	6533
XX. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	3453	4097	801	926
XXI. Zobowiązania długoterminowe (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	88	52	20	12
XXII. Zobowiązania krótkoterminowe (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	2263	2874	525	650

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30
XXIII. Kapitał własny jednostki dominującej (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	24057	24804	5583	5607
XXIV. Kapitał własny udziałowców mniejszościowych (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	2	3	1	1
XXV. Kapitał zakładowy (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	29266	29266	6792	6615
XXVI. Liczba akcji (w szt) (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	10452000	10452000	10452000	10452000
XXVII. Zysk strata na jedną akcję zwykłą (w zł / EURO) (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	-0,16	0,01	-0,04	0,003
XXVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EURO) (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	2,30	2,37	0,53	0,54
Dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego.				
XXIX. Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	4182	6784	982	1553
XXX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1784	-575	-419	-132
XXXI. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-1038	261	-244	60
XXXII. Zysk strata netto	-1350	302	-317	69
XXXIII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1305	-444	-306	-102
XXXIV. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	710	557	167	128
XXXV. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-548	192	-129	44
XXXVI. Przepływy pieniężne netto razem	-1143	305	-268	70
XXXVII. Aktywa razem	25603	26638	5942	6178
XXXVIII. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1005	1584	233	367
XXXIX. Zobowiązania długoterminowe	61	1	14	1
XL. Zobowiązania krótkoterminowe	644	1266	149	294
XLI. Kapitał własny	24598	25054	5708	5810
XLII. Kapitał zakładowy	29266	29266	6792	6787
XLIII. Liczba akcji w szt.	10452000	10452000	10452000	10452000
XLIV. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	-0,13	0,02	-0,03	0,006
XLV. Wartość księgową na jedną akcję	2,35	2,40	0,54	0,55
XLVI. Aktywa razem (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	25603	26630	5942	6019
XLVII. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	1005	1633	233	369
XLVIII. Zobowiązania długoterminowe (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	61	20	14	5
XLIX. Zobowiązania krótkoterminowe (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	644	1229	149	278
L. Kapitał własny (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	24598	24997	5708	5650
LI. Kapitał zakładowy (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	29266	29266	6792	6615
LII. Liczba akcji (w szt) (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	10452000	10452000	10452000	10452000
LIII. Zysk strata na jedną akcję zwykłą (w zł / EURO) (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	-0,13	0,01	-0,03	0,002
LIV. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EURO) (stan na 30.09.2017 oraz 31.12.2016)	2,35	2,39	0,54	0,54

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
skrocone_skonsolidowane_sprawozdanie_finance_3_kwartał_2017	Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 3 kwartał 2017
informacja_dodatkowa_3_kwartał_2017r.pdf	Informacja dodatkowa za 3 kwartał 2017 r.

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2017-11-29	Mariusz Luberda	Prezes Zarządu	
2017-11-29	Cecylia Potera	Prokurent	